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* Fredag den 23. marts 2012 kl. 19.30 
Jensen & Bugge spiller op til dans i Kulturmaskinen, Odense. Kristian og Mette Kathrine har 

kendt hinanden siden barndommen på Vejle-egnen, hvor de voksede 
op kun tre kilometer fra hinanden. Men selv om de stod på bussen 
samme sted i det meste af skoletiden, fik de først for alvor musikalsk 
glæde af hinanden, da de i 2001 begyndte på folkemusiklinjen på Det 
Fynske Musikkonservatorium i Odense. Siden har de hver for sig og 
især sammen spillet swingende og energisk dansk spillemandsmusik, 
ved baller og koncerter i Danmark, USA, Canada, Færøerne, Norge, 
Sverige, Finland, Sydkorea og Polen. 
 
Begge har også modtaget eftertragtede priser ved Danish Music 
Award Folk. Mette Kathrine Jensen fik i 2007 en statuette for årets 

danske traditionelle album, hvor Kristian Bugge i 2006 vandt priser i kategorierne folkemusikdebut 
og –instrumentalist samt så sent som i november 2011 priserne årets danske folk album og årets 
danske folk solist! I 2011 udgav Jensen & Bugge hele to cd’er "Hav og Land - 10 år med dansk 
traditionel musik" og “Live in Denmark 2010” sammen med den dansk-amerikanske spillemand 
Dwight Lamb. www.jensen-bugge.dk  
 
* Onsdag den 4. april 2012 kl. 19.30 (påskeferie!) 
Karl Skaarup, Kristian Bugge og Morten Alfred Høirup spiller op til dans i 

Kulturmaskinen, Odense. Når Karl Skaarup (88 år), Kristian Bugge 
(33 år) og Morten Alfred Høirup (50 år) går på scenen sammen i 2012, 
er der tale om et unikt samarbejde mellem tre generationer af danske 
spillemænd.  
 
Thy-spillemanden Karl Skaarup (harmonika) har spillet til bal og fest i 
mere end 80 år, Kristian Bugge (violin) er en af vore stærkeste og 
travleste yngre spillefolk, og Morten Alfred Høirup (guitar og sang) er 
en af landets mest internationalt berejste 
folkemusikere. 

 
Skaarup har spillet til bal siden han var 4 år, Bugge har specialiseret sig i 
traditionelle dansemelodier og musikalske dialekter fra hele landet, og 
Høirup voksede op som guitarist i sin fars balorkester i 70'erne og 
80'erne. Trioen Skaarup, Bugge og Høirup kan tilbyde traditionel 
folkemusik fra Thy med et link tilbage til 
rødderne som ingen anden levende 
musiker kan. En bro mellem generationer, 
højt teknisk og musikalsk niveau, 
improvisationer og humor. 
www.kristianbugge.com  
www.mortenalfred.com  
www.myspace.com/karlskaarup   
 
Begge aftener er støttet af: Odense Musikudvalg og Statens Kunstråd og 
arrangeret af Folkemusiklauget Fynboerne. Entré 80 kr. 
www.fynboerne.dk 
    
	
  


